[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Совет

Динского сельского поселения Динского района
РЕШЕНИЕ

от  25 апреля  2019  года

№ 391-63/3
ст. Динская

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета Динского
сельского поселения Динского района
В соответствии со статьей 14 Закона Краснодарского края от 26.12.2005 № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», решением Территориальной избирательной комиссии Динская от 09.04.2019 №97/1328 «Об определении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Динского сельского поселения Динского района», руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Динского сельского поселения Динского района (приложение №1).
2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Динского сельского поселения Динского района (приложение №2).

3. Наделить каждого избирателя в образованных многомандатных избирательных округах одинаковым числом голосов, равным 5.

4. Решением Совета Динского сельского поселения Динского района от 27.02.2014 № 300-50/2 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Динского сельского поселения Динского района» признать утратившим силу.
5. Администрации Динского сельского поселения Динского района (Литвинов) опубликовать настоящее решение, включая схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Динского сельского поселения Динского района, и ее графическое изображение, в общественно-политической газете Динского района Краснодарского края «Трибуна».
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым вопросам Совета Динского сельского поселения Динского района (Вахнов).
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета
Динского сельского поселения
Динского района

  В.В.Костырин

Глава
Динского сельского поселения
Динского района

  В.А.Литвинов

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕНА
решением Совета

Динского сельского поселения

Динского района

от  25.04.2019 № 391-63/3
Схема

многомандатных избирательных округов для проведения выборов

 депутатов Совета Динского сельского поселения
Динского района
Динской пятимандатный избирательный округ №1

(6264 избирателей; ИУ № 12-01;12-52;12-50;12-14)

ст. Динская в границах по ул. Ульянова, начиная с дома №45, по пер. Зеленому (весь), от ул. Ульянова по ул. Крайней до ул. Отрадной,  от ул. Крайней по ул. Отрадной до пер. Степного, по ул. Юбилейной до ул. Малой, по ул. Малой до ул. Русской, по ул. Русской до ул. Олимпийской, по ул. Олимпийской до ул. Пшеничной, по ул. Пшеничной до ул. Луговой, по ул. Луговой до ул. 70 лет Октября (ж\д мост через реку Кочеты), от ж\д моста через реку Кочеты параллельно ж\д ветке Краснодар-Тихорецк, в т.ч. по ул. Сельской до ул. Солнечной, по ул. Солнечной до ул. Заводской, по ул. Заводской (четная сторона) до пер. Кошевого, по пер. Кошевого (нечетная сторона) до ул. Заводской, от пер. Кошевого по ул. Заводской до конца улицы.

ст. Динская в границах от ул. Луначарского по ул. Красной до ул. Хлеборобной, по ул. Хлеборобной (четная сторона) до ул. Короткой, по ул. Короткой (исключая дома по ней) до ул. Береговой, по ул. Береговой (исключая дома по ней) до ул. Луначарского, по ул. Луначарского (за исключением домов по четной стороне с №16 по №28) до ул. Красной.

ст. Динская в границах мкр. Заречный, ДСНТ «Труд», ДСНТ «Садовод», ДСНТ «Дачник», мкр. Северный.

Пос. Украинский полностью.

Динской пятимандатный избирательный округ №2 (6144 избирателей; ИУ № 12-02;12-04;12-05)

ст.Динская в границах по ул. Ульянова (дома с №1 по №43А), от ул. Береговая (№192), по ул. Линейная (четная сторона) до ул. Красная, по ул. Красная (нечетная сторона) до ул. Калинина, по ул. Калинина (четная сторона) до ул. Краснодарской, по ул. Краснодарской до ул. Крайняя, включая МТФ сахарного завода, общежитие свеклопункта, ФДМ; по ул. Крайняя до ул. Красная (№152б), включая мкр. Спортивный, по ул. Дружбы до ул. Береговая.

Динской пятимандатный избирательный округ №3

 (6236 избирателей; ИУ № 12-03;12-06;12-07)

ст. Динская в границах от ул. Краснодарской по ул. Калинина (нечетная сторона) до ул. Красной, по ул. Красной (четная сторона) до ул. Линейной, по ул. Линейной (нечетная сторона) до ул. Береговой, от ул. Линейной по ул. Береговой (нечетная сторона) до ул. Шевченко, по ул. Береговой (дома №№ 78-190 по четной стороне), по ул. Луначарского (четная сторона) за исключением домов с №2 по №14 до ул. Красная, по ул. Красная (четная сторона) до ул. Шевченко, по ул. Шевченко (четная сторона) до ул. Краснодарской, по ул. Краснодарской до ул. Калинина.

Динской пятимандатный избирательный округ №4

 (6080 избирателей; ИУ № 12-08;12-09;12-10)

ст. Динская в границах от ул. Краснодарской по ул. Шевченко (нечетная сторона) до ул. Красной, по ул. Красной (нечетная сторона) до ул. Хлеборобной, по ул. Хлеборобной (нечетная сторона) до ул. Береговой, по ул. Береговой (по четной стороне с дома №76 и по нечетной с дома №37-б) до берега реки Кочеты, по ул. Железнодорожной (четная сторона) от берега реки Кочеты до конца улицы, по ул. Железнодорожной (нечетная сторона) с дома №169 до конца улицы, по ул. Садовая до ул. Промышленная, по ул. Промышленная до ул. Краснодарская, по ул. Краснодарская до ул. Шевченко.
Динской пятимандатный избирательный округ №5

(6034 избирателей; ИУ № 12-11;12-12;12-13)

ст. Динская в границах по ул. Железнодорожной (нечетная сторона, до дома №167), по ул. Мичурина до ул. Суворова, по ул. Суворова до ул. Полевой, по ул. Полевой до ул. Суворова, по ул. Суворова до ул. Заречной, по ул. Заречной до ул. Набережной, по ул. Набережной до ул. Железнодорожной.

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕНА

решением Совета

Динского сельского поселения

Динского района

от______________ №__________

Графическое изображение схемы

многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Динского сельского поселения Динского района

[image: image2.png]